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KRĄG TEMATYCZNY: „Święta za pasem” 

„Świąteczne życzenia” 

Cele: 

 budowanie poczucia przynależności do rodziny 

 rozwijanie mowy - nauka składania życzeń 

 rozwijanie sprawności grafomotorycznej  

 rozwijanie sprawności manualnej poprzez wykonanie kartki świątecznej 

 

1. „Masaż na dobry humor” – drogi Rodzicu, proszę o przeczytanie tekstu. Drogi 

przedszkolaku, wysłuchaj wierszyka i spróbuj wykonać dokładnie każde zadanie w nim 

zawarte. Proponuję wykonać zadanie dwukrotnie. 

 

Żeby było nam wesoło – masujemy swoje czoło. 

Raz i dwa, raz i dwa – każdy ładne czoło ma. 

Potem oczy, pod oczami i pod nosem, pod wargami. 

Język w górę raz i dwa – ładny język każdy ma. 

Tu jest głowa, a tu uszy – trzeba swoje uszy ruszyć. 

Raz i dwa, raz i dwa – dwoje uszu każdy ma. 

Powiedz: mama, tata, lala, i zaśpiewaj: la-la-la-la. 

Otwórz buzię, zamknij buzię, pokaż wszystkim oczy duże. 

Pogłaszcz główkę ładną swoją i policzki, brodę, czoło. 

Poszczyp lekko całą twarz i już dobry humor masz! 

 

2. „Życzenia” – porozmawiajcie z Rodzicami na temat składania życzeń. 

 Kiedy składamy komuś życzenia? 

 Czy miło jest otrzymywać życzenia? 

 Czego życzą Wam rodzice, dziadkowie podczas składania życzeń? 

 Czego Wy im życzycie? 

 Czy Wy wraz z rodzicami wysyłacie kartki świąteczne? 

 Czy są inne sposoby, aby złożyć/wysłać komuś życzenia? 

 Co trzeba zrobić, żeby wysłać komuś pocztówkę/SMS/e-mail z życzeniami świątecznymi? 

 Jak myślicie czy więcej świątecznych kartek wysyłano dawniej czy dziś? Dlaczego? 

 

3. „Kartka świąteczna”- przygotowanie kartki świątecznej dla dziadków lub przyjaciela- może 

warto już teraz pomyśleć jakby ona miała wyglądać? Poniżej w filmiku znajdziecie kilka 

pomysłów. 

https://www.youtube.com/watch?v=AaF5cstQjDs 

 

https://www.youtube.com/watch?v=AaF5cstQjDs


4. „Feliz navidad” - Kochani, jeśli macie w domu bibułę to przygotujcie sobie 

pomponiki (białe/ czerwone lub niebieskie) do poniższego układu tanecznego. Jeśli nie macie 

z czego wykonać pomponów to zatańczcie bez nich- na pewno wasz taniec będzie równie 

piękny. Będziecie mogli go zaprezentować rodzinie podczas nadchodzących Świąt Bożego 

Narodzenia. 

https://youtu.be/7tQqRVC_olQ 

 

5. Posłuchajcie uważnie opowiadania czytanego przez Mikołaja: 

Opowiadanie świąteczne Olek i Ada „Sąsiad” – Małgorzata Strękowska-Zaremba 

 

Kochane przedszkolaki pamiętajcie, że drogie prezenty nie są najważniejsze. 
Wystarczy miłe zachowanie, gest, dobre słowo czy spędzenie czasu z bliską 
osobą i to może przynieść dużo więcej radości, niż piękne prezenty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/7tQqRVC_olQ
https://www.youtube.com/watch?v=aydbWgPoVUc


 


